ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

09.02.2023 г.                              с. Тукай                                    № 04-п

Об отмене постановления № 28-п от 15.09.2017 г. «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Тукаевского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области и на основании протеста прокуратуры от 02.02.2023 г. № 07-01-2023 постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление № 28-п от 15.09.2017 г. «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Тукаевского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                     Р.Р. Мурзакаев

Разослано: в дело, прокуратуру